
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII________________________ Ptuj, 28. marca 1996 t! 86 0&__________ Številka: 9

VSEBINA

OBČINA ORMOŽ
35. Odlok o ustanovitvi in izdajan* 36. Odlok o spremembah odloka o 
ju glasila Ormoške novice gospodarskih javnih službah v

občini Ormož

35.
© Na podlagi 4. člena Zakona o javnih glasi­

lih (UL RS; št. 18/94) in 18. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 12/95) je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. seji dne 08. 03. 1996 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi in izdajanju glasila 
Ormoške novice

1. člen
S tem odlokom se ustanavlja in ureja izda­
janje javnega glasila občine Ormož (v na­
daljevanju: glasilo).

2. člen
Ime glasila je: Ormoške novice.

3. člen
Q Izdajatelj glasila je: Občinski svet Ormož. 

Sedež izdajatelja glasila je: Ptujska c. 6, 
Ormož.

4. člen
Glasilo se uvršča v periodični tisk.

5. člen
Glasilo izhaja praviloma enkrat mesečno. 
Lahko izide tudi kot dvojna ali izredna 
številka.
Ceno glasila določa Občinski svet Ormož s 
sklepom.

6. člen
Naslov uredništva glasila je: Ormož, Ko­
lodvorska 9.

7. člen
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku.

8. člen
Glasilo je namenjeno obveščanju javnosti 
o dogodkih v občini Ormož.
Cilj glasila je objavljanje objektivnih in 
celovitih informacij o vseh področjih živl­
jenja in dela v občini Ormož.

9. člen
Programsko zasnovo sprejme občinski 
svet na predlog programskega sveta. S 
programsko zasnovo se podrobneje določi 
namen in temeljna vsebinska izhodišča 
glasila.

10. člen
Občinski svet ima Programski svet za iz­
dajanje glasila (v nadaljevanju: svet), ki ga 
imenuje za štiriletno obdobje na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja.
Programski svet je sedemčlanski in ga ses­
tavljajo:
- štirje predstavniki občinskega sveta,
- trije predstavniki zainteresirane javnos­
ti, ki jih imenuje občinski svet na podlagi 
javnega poziva.

11. člen
Naloge sveta so:
- obravnavanje programske zasnove glasi­
la,
- obravnavanje in sprejemanje stališč v 
zvezi z uresničevanjem programske zasno­
ve,
- obravnavanje pobud, mnenj in predlo­
gov novinarjev in urednikov, ki se 
nanašajo na urejanje glasila,
- obravnavanje ekonomskih in drugih 
vprašanj v zvezi z glasilom,
- pisno obveščanje Občinskega sveta 
Ormož najmanj dvakrat letno o ure­
sničevanju programske zasnove glasila.

12. člen
Odgovornega urednika glasila imenuje 
Občinski svet Ormož na predlog komisije 
za mandatna vprašanja volitve in imeno­
vanja.
Mandat odgovornega urednika traja štiri 
leta.
Za odgovornega urednika je lahko imeno­
van kandidat, ki poleg zakonskih izpoln­
juje naslednje pogoje:
- višješolska ali visokošolska izobrazba 
družboslovne smeri,
- najmanj tri leta delovnih izkušenj na po­

dobnih delovnih mestih.
Občinski svet Ormož lahko razreši odgo­
vornega urednika na predlog komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovan­
ja ali skupine najmanj četrtine svetnikov, 
če opravlja svoje delo v nasprotju z zako­
nom in programsko zasnovo.
Odgovorni urednik:
- uresničuje programsko zasnovo glasila,
- odgovarja za uresničevanje uredniške po­
litike,
- imenuje in razrešuje urednike,
- naroča, pripravlja in ureja besedila,
- opravlja uredniško delo ter sodeluje pri 
oblikovanju posamezne številke glasila,
- skrbi za smotrno organizacijo dela,
- predlaga Občinskemu svetu Ormož spre­
jem cenika avtorskih honorarjev ter re­
klamnih oglasov in drugih sporočil,
- dvakrat letno poroča programskemu sve­
tu za izdajanja glasila o uresničevanju 
uredniške politike.
Odgovorni urednik izvaja tudi druge na­
loge in pooblastila na podlagi zakona ter 
skrbi za izvajanje kodeksa novinarske po­
klicne etike.

13. člen
Posamezna tehnična in organizacijska 
opravila se lahko prenesejo na podlagi raz­
pisa na zunanjega sodelavca.

14. člen
Viri financiranja glasila so naslednji:
- prihodki iz proračuna,
- prihodki od prodaje glasila,
- prihodki od reklam in drugih sporočil,
- drugi prihodki.
Glasilo se sme izdajati samo v okviru za­
gotovljenih sredstev.

15. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se smejo na­
meniti samo za:
- stroške priprave in tiska glasila,
- stroške pridobivanja reklam,
- stroške dostave,
- materialne stroške uredništva,
- avtorske honorarje,



28 STRAN URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 28. MAREC 1996, ŠT. 9

- druge stroške, ki so neposredno povezani 
s pripravljanjem, urejanjem in izdajanjem 
časopisa.
Če se posamezna tehnična in organizacij­
ska opravila v smislu 13. člena prenesejo 
na zunanjega izvajalca, smejo biti v kalku­
laciji pogodbene cene upoštevani samo 
stroški iz prvega odstavka tega člena.

16. člen
Glasilo ima prilogo Uradni vestnik občine 
Ormož, v kateri se po statutarnem sklepu 
Občinskega sveta Ormož objavljajo urad­
ne objave Občinskega sveta Ormož.

17. člen
Občinski svet Ormož mora imenovati svet 
iz 10. člena tega odloka v roku 30 dni po 
uveljavitvi tega odloka.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-3/96 
Datum: 08. 03.1996

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA ORMOŽ 

Alojz SOK, s.r.

36.
Po 3. in 7. členu Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) 
in 26. člena Zakona o varstvu okolja 
(Uradni list RS, št. 32/93) ter 18. členu 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 12/95) je Občinski 
svet na 14.seji, dne 08.03.1996 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o gospodarskih 
javnih službah v občini Ormož

1. člen
V 1. odst. 4. člena Odloka o gospodarskih

javnih službah v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 26/94) se 
črta 1. točka in se nadomesti z: 
"vzdrževanje lokalnega cestnega omrežja".
V 3. točki 1. odst. 4. člena se spremeni, 
tako da se glasi: "urejanje ulic, trgov in 
cest s pripadajočimi objekti, ki niso 
razvrščeni med krajevne, regionalne in 
magistralne ceste".
V 10. točki 1. odst. 4. člena se besedilo: "in 
lokalne ceste na območju mesta Ormož" 
nadomesti z besedami: "in krajevne ceste". 
12. točka 1. odst. 4. člena se črta.

2. člen
V 1. odst. 6. člena se črta 5. alinea,
10. alinea 1. odst. 6. člena se spremeni, 
tako da se glasi: "hudourniki, peš poti, do­
vozne poti, ulice, trgi, druge javne 
površine v naseljih in ceste, ki niso 
razvrščene med krajevne, regionalne in 
magistralne ceste".

3. člen
V 1. odst. 10. člena se besede v "mešani 
lastnini" nadomestijo z besedami: "z 
vložki zasebnega kapitala".
V 3. odst. 10. člena se pred besedo "organ" 
doda beseda "pristojni".

4. člen
1. odst. 12. člena se spremeni, tako da se 
glasi: "Koncesionarje pridobiva koncen- 
dent na podlagi javnega razpisa ali vloge o 
zainteresiranosti".
V 2. odst. 12. člena se pred besedo "organ" 
doda beseda "pristojni".

5. člen
1. odst. 13. člena se spremeni, tako da se 
glasi: "O izbiri koncesionarja po predhod­
nem soglasju občinskega sveta odloči kon- 
cendent z upravno odločbo."

6. člen
14. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Koncendent sklene s koncesionarjem 
koncesijsko pogodbo v skladu z zako­
nom."

7. člen
3. odst. 15. člena se spremeni, tako da se 
glasi: "O izbiri koncesionarja osebe zaseb­
nega prava na podlagi javnega razpisa ter o 
izbiri na podlagi vloge o zainteresiranosti 
po predhodnem soglasju občinskega sveta 
odloči vlagatelj z upravno odločbo."

8. člen
16. člen se spremeni, tako da se glasi:
"Z izbrano osebo sklene vlagatelj pogodbo 
o vlaganju javnega kapitala v skladu z za­
konom."

9. člen
18. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Občina zagotavlja gospodarske javne 
službe z dajanjem koncesij."

10. člen
20. člen se črta. /

11. člen
22. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Naloge sveta za varstvo uporabnikov jav­
nih dobrin opravlja Svet krajevnih skup­
nosti, ki ga v skladu z 38. členom Statuta 
občine Ormož sestavljajo predsedniki sve­
tov KS."

12. člen
25. člen se spremeni, tako da se glasi: 
Gospodarske javne službe se financirajo s:
- ceno storitev in proizvodov
- proračunskimi sredstvi
- lokalnim davkom
- prihodki izvajalcev
- posojili
- tujimi vlaganji
- voucherji

13. člen
Odlok prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-7/96 BŽD 
Ormož, dne 08. 03.1996

OBČINSKI SVET ORMOŽ 
PREDSEDNIK 
Alojz SOK, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptu| izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom.lzda- 
jatelj: Zavod Radio-Tednlk Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


